
 

 

お得意先各位 

２０２４年 8 月吉日   

パシフィックサプライ株式会社   

代表取締役 川村 慶   

   

 

仙台営業所についてのご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。  

さて このたび弊社は、永年にわたりお引立ていただきました仙台営業所を、一時的ではございますが

閉鎖し、本年９月２０日より東京本社に統合することといたしました。 

謹んでご案内申し上げます。これまで地域のお客さま方に賜りましたご支援ご厚情に改めまして深く感

謝申し上げます。 

 

統合後も業務の一元化により、従前と変わらぬきめ細やかなサービスの提供をお約束することはもちろ

ん、一層充実したサービスを提供出来るよう精進努力して参ります。 

また、これを機に社員一同気持ちを新たに、皆様のご愛顧にお応えできるよう最善を尽くす所存でござ

いますので、今後とも尚一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。  

 

まずは、書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 統合日 ２０２４年 ９月２０日（金） 

 

 9 月２１日以降のご発注のご連絡、物品（デモ品含）などのご送付は従前同様、弊社大阪本社に頂きま

すよう重ねてお願い申し上げます。 

大阪本社 大阪府大東市御領１－１２－１ 

                           ＴＥＬ ： 072-875-8008  

ＦＡＸ ： 072-875-8010 

以上 


